Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial

SENAC - SERGIPE
                                                EDITAL Nº 01/2012 de 16 de janeiro de 2012
                                            Seleção  para provimento de Funções Docentes

Resultado Final

A Presidência do Conselho Regional e a Direção Regi onal do Serviço Nacional de Aprendizagem
Comercial  – SENAC, Administração Regional em Sergipe, no uso de suas atribuições e considerando o
Edital 01/2012 publicado em 20 de janeiro de 2012.

   RESOLVE:

Divulgar em ordem de classificação o Resultado Final do Processo Seletivo para Proviment o de
Funções de Instrutores , para os cargos: 100 e 101 - Informação e Comunicação Técnico em Radio e TV.

Inscrição
Total
Prova

Objetiva

Prova
Prática

Titulo
Pontuação

Final
Classifi
cação

0065000005 62 92 4,5 158,5 1
0065000015 46 66 5 117 2

Cargo: 100-Informação e Comunicação/Técnico em Radi o e TV

 Nome

WENER DA SILVA BRASIL
THIAGO TELES BARRETO

Inscrição
Total
Prova

Objetiva

Prova
Prática

Titulo
Pontuação

Final
Classifi
cação

0065000006 80 5 95 180 1
0065000011 76 3 92 171 2
0065000003 72 4,5 86 162,5 3
0065000008 64 0 95 159 4
0065000012 54 5 76 135 5

ISABELLE MARQUES SILVA
DEBORA CRISTINA ARAUJO VALADARES
JANETE PINTO CAHET

Cargo: 101-Informação e Comunicação/Técnico em Radi o e TV

 Nome

LUCAS ARIBÉ ALVES
OSMAR DA SILVA SOUZA

Aracaju, 18 de maio de 2012.

Abel Gomes da Rocha Filho
Presidente do Conselho Regional do SENAC